WNHAYKTUBHbIE AaTUMKu

BES 516-3043-102-C-PU-02
Kop 3aka3a: BES01A3
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Display/Operation

NHAnKaumsa paGoyero HanpsikeHus

NHpavkaums dpyHKuni

Electrical connection

AvameTp ka6ensa D

AnvHa ka6ens L

3awuTa oT KOPOTKOro 3aMbIKaHUSA
3awuTa oT NnepenontocoBKu
KonunuectBo npoBOAHNKOB

C 3awmToli oT HenpaBuILHOIO
NoAK/oUeHUs!

CeueHune NPOBOAHMKA
Tun pasbema

Internet
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0.14 mm?
Ka6enb, 2.00 m, PUR
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Electrical data

BbixogHoe conpoTtuBnexHne Ra
EMKOCTb Harpy3sku, Makc., npu Ue
3aaepxka roroBHOCTU Tv, Makc.
Kareropusi npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoaa lo, 6e3s
pemndupoBaHus

MuHUMaNbHbI paGounii TOK Im

OcTtaTo4yHas BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)
OcTaTouHblii Tok Ir, Makc.

MapeHne HanpsXeHUAa cTaTuy., Makc.

PaGouee HanpshkeHue Ub

PacueTHoe HanpsbkeHue usonsumu Ui
PacueTHoe pa6ouee HanpsbkeHue Ue=

PacueTHbIli pa6ounii Tok le

PacueTHbIli TOK KOPOTKOro
3aMblKaHus

Tok xonocToro xoga lo, Makc., ¢
3aTyxaHuem

YacTtoTa nepeknoyeHns

Environmental conditions

EN 60068-2-27, yaapHas Harpyska
EN 60068-2-6, BuGpauus

CTeneHb 3arps3HeHus
CTeneHb 3alyThbl
Temnepartypa okpyxatoLieii cpeabl

OTKPbITbIA KONIEKTOP
0.2 yF

15 ms

=-13

3 mA

1mA
10 %

10 pA
25V
10...30 VDC
75V DC
24V

100 mA
100 A

12 mA

3000 Iy

Monycuuyc, 30 gn, 11 mc
55 'y, avnantyga 1 mm, 3x30
MUH

3
P67
-25..70 °C
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General data Output/interface
Ba3oBblii cTaHAapT IEC 60947-5-2 Mepekntoualowuii Bbixoa NPN pa3mbIKatoLLmiA KOHTaKT
PaspeLlieHne Ha akcnnyatauuto/ cULus (NC)
KOH(hopMHOCTL CE
E- Range/Distance
WEEE

uctepesuc H, makc. (% ot Sr) 15.0 %
Material HagexHas ganbHoOCTb cpabaTbiBaHusa 0.65 mm

Sa
AKTUBHas NOBepPXHOCTb, MaTepuan  PBT PeanbHas ganbHOCTL cpaGaTbiBaHus =10 %
3awuta NoBepxXHOCTH aHoAMpOBaH. Sr, gonyck
Marepuan kopnyca ANOMUHWIA PeanbHblii NPOMEXYTOK 0.8 mm
Marepuan 060104ku PUR cpabartbiBaHus Sr

CTabunbHOCTb NOBTOPAEMOCTH, 5.0 %

B makc. (% ot Sr]

Mechanical data ¢ )

TemnepaTypHblii gpeiich, makc. (% ot 20 %
Pasmepbl 25X 5x5Mm Sr)
Tunopasmep 5x5 YcnoBHoe paccTosiHue 0.8 mm
YcTaHOBKa 3anogmuo nepek/lo4eHns sn

Remarks

Tpe6oBaHus K 3aluTe OT CTaTUHYEeCKOro 31EKTPUYECTBa BbINOHATCA NPW 3a3eM/IEHHOM Kopryce.
Mocne ycTpaHeHus neperpysku gaTuvk CHOBa roToB K paboTe.

Wiring Diagrams
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